23. CRITERIUM PRIMA NEVE
24/03/2019 - CES - SAN MARTINO DI C.
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM  NUM
PETT ~ CODICE
1 4 70478
2 7 72370
3 2 665795
4 8 70841
5) 3 666952
6 5 665797
7 6 668375
8 1 72161
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 11 72388
2 10 70778

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIANTIN Emma
RUBINO Sveva
DEBERTOLIS Camilla
TEATINI Emma
TOMMASIN Clara
ARMANI Elisabetta

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’

U8 SUPER BABY - FEMMINILE

2011 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT
2012 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MU
2012 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MU
2011 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT
2012 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D.

2011 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MU

OLIVETTI Bianca Brunilde 2012 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MU

PAVIN Caterina

VETTA Filippo
LONGO Samuele

3 9 668374 OLIVETTI Filippo  Mario

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICAT

14
15
12
13

AW =

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVA

SQUALIFICAT

16
19
22
18
20
17

o O WN =

ISCRITTI

68372
665793
66758
667935

Tl

66170
667249
665796
666950
665798
665801

0

SURACE Anita
DEBERTOLIS Vittoria
RAMPULLA Agata
MAZZOCCO Matilde

4

0

BINOSI Tommaso
GIRO Filippo

ARMANI Alberto
TOMMASIN Edoardo
VERNO Nicolo'
PROSDOCIMI Alessandro

24/03/2019 / PRIMIERO SAN MARTINO DI C.

2011 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MU

U8 SUPER BABY - MASCHILE

2012 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A.
2011 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A.
2011 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MU

U10 BABY - FEMMINILE

2010 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D.

2010 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MU
2009 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MU
2009 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT

U10 BABY - MASCHILE

2009 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT
2010 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MU
2009 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MU
2009 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D.

2010 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MU
2009 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MU

TEMPO
FINALE

48.83
48.90
50.87
51.95
53.03
57.46
1'04.11
1'07.93

49.67
1'08.75
1'11.32

47.21
51.68
54.56
57.00

45.16
48.05
48.83
49.22
53.31
54.76

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
80
60
50
45
40
36
32

100
80
60

100
80
60
50

100
80
60
50
45
40

G8/1

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
NON PARTITI
21 668046
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 28 57882
2 24 57522
3 25 62145
4 29 58274
5 30 56866
6 26 61371
7 23 666080
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
27 59773
SQUALIFICATI
1 38 57627
2 39 62398
3 41 57560
4 40 58286
5) 32 57650
6 33 57400
7 35 63250
8 44 59887
9 37 58873
10 45 60202
11 31 59364
12 43 63230
13 34 665860
14 42 63491
ISCRITTI ...
NON PARTITI
36 56943
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 51 56498
2 56 53029
3 52 51988
4 57 53123
5 55 55184
6 53 55438
7 54 54557
ISCRITTI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

CALDERARO Antonio

0

0

SCHIAVON Giada
DAINESE Giulia
RUBINO Gaia
MIOLATO Cecilia
SCOMPARIN Marisol
SONDA Viola
MARANI Vittoria

8

0

1

CANATO Matilde

0

GANGALE PETRANZAN Lorenzo
VETTA Leonardo
BOGHETICH Nicolo'
DESTRO Emanuele
CIPRIANO Alessandro
FAVARO Andrea Maria
FERRERO Nicola

CROCE Vireak Yuth

EGER Riccardo

MACCAGNAN Tommaso

SUSAN Marco

LONGO Marco

POLLINI  Francesco

VISENTIN DEL MASTRO Andrea

Maria

15

1

BONAN Alessandro

0

0

SONDA Emma

TOMMASI Emma Marialuisa
RIZZATO Sara

BATTISTIN llaria
MENEGHETTI Emma
BINOTTO Sofia

GIANTIN Chiara

24/03/2019 / PRIMIERO SAN MARTINO DI C.

PUNTI

2010

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008

2007

ANNO COM

VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE

COD.

00029

01145
00029
00923
01145
00029
00923
03036

01145

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008

2007

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE

01145
02145
00029
01718
01718
00029
00029
01145
02145
02145
01145
02145
00923
02145

01145

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

00923
01145
01145
01145
02145
01718
01145

SOCIETA’

S.C. PADOVA AS.D.

CENTRO AGONISTICO PAT
S.C. PADOVA AS.D.
AS.D. S.C. CITTA' MU
CENTRO AGONISTICO PAT
S.C. PADOVA AS.D.
AS.D. S.C. CITTA' MU
S.C. SKI 1 TEAM AS.D

CENTRO AGONISTICO PAT

CENTRO AGONISTICO PAT
S.C. TERME EUGANEE A.
S.C. PADOVA AS.D.

S.C. AMICI DELLA MONT
S.C. AMICI DELLA MONT
S.C. PADOVA AS.D.

S.C. PADOVA AS.D.
CENTRO AGONISTICO PAT
S.C. TERME EUGANEE A.
S.C. TERME EUGANEE A.
CENTRO AGONISTICO PAT
S.C. TERME EUGANEE A.
AS.D. S.C. CITTA' MU
S.C. TERME EUGANEE A.

CENTRO AGONISTICO PAT

AS.D. S.C. CITTA' MU

CENTRO AGONISTICO PAT
CENTRO AGONISTICO PAT
CENTRO AGONISTICO PAT
S.C. TERME EUGANEE A.
S.C. AMICI DELLA MONT
CENTRO AGONISTICO PAT

TEMPO
FINALE

41.78
43.03
43.60
45.48
46.49
48.20
51.27

40.18
44.50
44.54
45.14
45.58
46.12
48.00
48.82
48.97
51.35
52.49
54.52
57.76
1'05.70

54.03
55.34
55.44
56.20
57.08
1'01.11
1'02.19

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
30.22

89.44
113.86

0.00

109.60
124.68
135.74
149.31

217.18
220.95

309.44

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18

100
80
60
50
45
40
36

G8/2
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 61 50479
2 59 51889
3 58 55124
4 62 53581
5 63 51408
6 60 55434
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 65 46608
2 68 46627
3 66 659704
4 67 49823
5 7 49368
6 64 47174
7 72 49179
ISCRITTI ...
NON PARTITI
70 48065
NON ARRIVATI
69 659464
SQUALIFICATI
1 75 48441
2 74 49937
3 78 49361
4 73 49910
5 77 668045
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
76 47671
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0
0

0

BIZZOTTO Mattia

CASALINI  Andrea
BINOSI Francesco
DE NARD Giacomo
NICHETTI Gianluca
BELLOBON Andrea
6

0

CHECCHINATO Giulia
TEATINI Irene
CONCOLATO Eleonora
GHIZZONE Matilde
D'ALVISE Carlotta
FOFFANO Gaia
TELLATIN Sara

9

1

DALLA VALLE Camilla
1

BOLZON Giorgia

0

RIZZATO Luca
ZURLO Filippo
MIOLATO Andrea
DAVIRNO Lorenzo
CALDERARO Francesco
6

0

1

DAINESE Giacomo

0

24/03/2019 / PRIMIERO SAN MARTINO DI C.

PUNTI  ANNO COM  COD.

U14 RAGAZZI - MASCHILE

2005 VE 00029
2005 VE 01145
2006 VE 01145
2006 VE 01145
2005 VE 00029
2006 VE 01718

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

2003 VE 01145
2003 VE 01145
2004 VE 01718
2004 VE 00029
2004 VE 01718
2003 VE 01145
2004 VE 01718
2004 VE 01145
2004 VE 01718

U16 ALLIEVI - MASCHILE

2004 VE 01145
2004 VE 01718
2004 VE 01145
2004 VE 01718
2004 VE 00029
2003 VE 00029

SOCIETA’

S.C. PADOVA AS.D.
CENTRO AGONISTICO PAT
CENTRO AGONISTICO PAT
CENTRO AGONISTICO PAT
S.C. PADOVA AS.D.
S.C. AMICI DELLA MONT

CENTRO AGONISTICO PAT
CENTRO AGONISTICO PAT
S.C. AMICI DELLA MONT
S.C. PADOVA AS.D.

S.C. AMICI DELLA MONT
CENTRO AGONISTICO PAT
S.C. AMICI DELLA MONT

CENTRO AGONISTICO PAT

S.C. AMICI DELLA MONT

CENTRO AGONISTICO PAT
S.C. AMICI DELLA MONT
CENTRO AGONISTICO PAT
S.C. AMICI DELLA MONT
S.C. PADOVA AS.D.

S.C. PADOVA AS.D.

TEMPO
FINALE

56.49
57.40
57.52
58.58
1'01.36
1'07.07

49.71
50.24
53.86
55.50
56.34
56.41
56.69

50.06
53.18
57.19
1'00.72
1'02.79

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40

100
80
60
50
45
40
36

100
80
60
50
45

G8/3
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